1 /  3

证券代码：300042           证券简称：朗科科技       公告编号：2020-112

深圳市朗科科技股份有限公司

关于简式权益变动报告书及其提示性公告的补充公告

深圳市朗科科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 31 日披

露了持股 5%以上股东、董事邓国顺先生出具的《简式权益变动报告书》，如下原

文：

一、信息披露义务人权益变动情况

本次权益变动完成前，信息披露义务人持有公司 38,434,000 股，占本公司

总股本比例 19.1786%。本次权益变动由信息披露义务人将其持有的 2,812,900 股

（占公司总股本的 1.4036%）通过集中竞价交易和大宗交易的方式进行减持。本

次权益变动后，信息披露义务人持有公司 35,621,100 股，占总股本的 17.7750%。

自公司上市以来，信息披露义务人减持股份具体情况如下：

股东姓名 减持方式 减持日期 减持股数（股） 减持均价

（元/股）

变动比例
注

邓国顺 集中竞价 2014.6.11  20,00,000 16.24 -1.4970%

邓国顺 集中竞价 2020.7.8        800,000   18.22 -0.3992%

邓国顺 集中竞价 2020.7.13        40,000   18.88 -0.0200%

邓国顺 集中竞价 2020.7.21    311,000   19.21 -0.1552%

邓国顺 大宗交易 2020.7.23     1,630,000   17.69 -0.8134%

邓国顺 大宗交易 2020.7.24       910,000   17.37 -0.4541%

邓国顺 大宗交易 2020.7.27       540,000   16.07 -0.2695%

邓国顺 集中竞价 2020.7.27         23,000   19.38 -0.0115%

邓国顺 大宗交易 2020.8.31     662,000   18.78 -0.3303%

邓国顺 大宗交易 2020.9.1      188,000  18.87 - 0.0938%

邓国顺 集中竞价 2020.9.9  11,000   22.53  -0.0055%

公司持股 5%以上的股东、董事邓国顺先生保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

 2 /  3

邓国顺 集中竞价 2020.9.15  55,200   21.02  -0.0275%

邓国顺 集中竞价 2020.9.16  84,800   20.99  -0.0423%

邓国顺 集中竞价 2020.9.17  83,900   21.07  -0.0419%

邓国顺 集中竞价 2020.9.21  53,000   21.15  -0.0264%

邓国顺 大宗交易 2020.10.29 2,337,000 18.80 - 1.1662%

合计 9,728,900  -5.3538%

进行以下补充调整：

一、信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人在公司首次公开发行股份上市时持有公司 15,450,000 股，

占公司发行后总股本 66,800,000 股的 23.1287%。本次权益变动完成前，信息披

露义务人持有公司 38,434,000 股，占本公司总股本比例 19.1786%。本次权益变

动由信息披露义务人将其持有的 2,812,900 股（占公司总股本的 1.4036%）通过

集中竞价交易和大宗交易的方式进行减持，自公司上市以来，信息披露义务人累

计减持其持有的公司 9,728,900 股，变动比例达到 5.3538%。本次权益变动后，

信息披露义务人持有公司 35,621,100 股，占总股本的 17.7750%。

自公司上市以来，信息披露义务人减持股份具体情况如下：

股东姓名 减持方式 减持日期 减持股数（股） 减持均价

（元/股）

变动比例
注

邓国顺 集中竞价 2014.6.11  20,00,000 16.24 -1.4970%

邓国顺 集中竞价 2020.7.8        800,000   18.22 -0.3992%

邓国顺 集中竞价 2020.7.13        40,000   18.88 -0.0200%

邓国顺 集中竞价 2020.7.21    311,000   19.21 -0.1552%

邓国顺 大宗交易 2020.7.23     1,630,000   17.69 -0.8134%

邓国顺 大宗交易 2020.7.24       910,000   17.37 -0.4541%

邓国顺 大宗交易 2020.7.27       540,000   16.07 -0.2695%

邓国顺 集中竞价 2020.7.27         23,000   19.38 -0.0115%

邓国顺 大宗交易 2020.8.31     662,000   18.78 -0.3303%

邓国顺 大宗交易 2020.9.1      188,000  18.87 - 0.0938%

邓国顺 集中竞价 2020.9.9  11,000   22.53  -0.0055%

邓国顺 集中竞价 2020.9.15  55,200   21.02  -0.0275%

邓国顺 集中竞价 2020.9.16  84,800   20.99  -0.0423%

邓国顺 集中竞价 2020.9.17  83,900   21.07  -0.0419%

邓国顺 集中竞价 2020.9.21  53,000   21.15  -0.0264%

邓国顺 大宗交易 2020.10.29 2,337,000 18.80 - 1.1662%

 3 /  3

合计 9,728,900  -5.3538%

《关于披露简式权益变动报告书的提示性公告》（公告编号：2020-111）相

关内容亦做如上补充调整。

特此公告。

深圳市朗科科技股份有限公司

      董事会

二○二〇年十一月三日